平成 28年 6月 20日

関係人 各位

更生会社ＴＦＫ株式会社

管財人 小 畑 英 一

最終（第 2回）弁済のお知らせ

今般、更生会社の資産の換価・回収が終了いたしました。

更生計画に基づき、下記のとおり最終（第 2回）の弁済を行います。

更生債権者の皆さまにおかれましては、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 更生債権の総額 金 1,479,597,703,041円

２ 最終弁済金額 金 13,861,628,407円

３ 弁済率 0.9368％

本弁済は、更生計画に基づく最後の弁済となります。

各更生債権額の 0.9368％の金額を、原則として平成 28年 9月から預金口座等へ振り込む

方法により弁済を行います。

詳細は、更生会社より送付される「最終弁済のお知らせ」をご確認ください。

＊ 本更生手続における更生債権者は 90万人を超えます。

  そのため、弁済金額や弁済時期をお問い合わせいただいても、ご回答ができかねます

ので、ご了承をお願い申し上げます。

＊ ご質問等については、「最終（第 2回）弁済に関するご質問」をご確認ください。

以上

http://www.tfk-corp.jp/pdf/faq.pdf